СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОГБРАЗОВАНИЯ
«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1/2
с.Кебезень                                                                                30 сентября 2021 г
Выборы председателя Совета депутатов, секретаря Совета депутатов, счетной комиссии Совета депутатов сельского Совета депутатов Кебезенского сельского поселения
В соответствии со ст. 83 Закона Республики Алтай «О муниципальных выборах в Республике Алтай» Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом МО «Кебезенское сельское поселение», Кебезенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Председателем Совета депутатов избрать из совета депутатов большинством голосов от установленного числа депутатов Совета депутатов в Кебезенском сельском поселении Турочакского района Республики Алтай. Избран(а) Примак Н.О.
2. Секретарем Совета депутатов в Кебезенском сельском поселении Турочакского района Республики Алтай. Избран(а) Кучукова С.П.
3. Счетная комиссия Совета депутатов избрана: Арапан В.А.,Тагызов С.А., Улакова А.Б.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газате «Истоки Плюс» и на официальном сайте администрации МО «Кебезенское сельское поселение»
Председатель
Совета депутатов                                                        Примак Н.О.

Глава МО
«Кебезенское сельское поселение»                        Тудашева Т.В.
‹ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ          «КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»              ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ          ПЯТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]